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Dr. Szabadfalvi Andras

Orokos tiszteletbeli  elndk- igazgatd féorvos
Egyesitett Egészséglgyi Intézmény

2100 Godollg, Petdfi S. u. 1.

Tel/Fax: (28)-420-655; e-mail: papcsak@invitel.hu

Dr. Soos Agnes

elndk

OSEI Sportkérhaz

1123 Budapest, Alkotas u. 48
Telefon: 488-6110

E-mail: foig@osei.hu

Dr. Szepesi Andras

altalanos alelndk
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Tel.: 20-946-9966

E-mail: szepesia@interware.hu

Dr. Nagy Arpad

gazdasagi igazgatd - gazdasagi alelnék

Egészsegugyi Készletgazdalkodasi Intézet
1037 Budapest, Langliliom u. 6.
Telefon/fax: 30\-328-4924

E-mail: nagy.arpad@eki.hu

Mészarosné Hakucsak Erika

apolasi  alelnék- Katai Gabor Varosi Kérhaz-RendelGintézet
5300 Karcag, Zéldfa u. 48.

Telefon szama. (59) 507-103

Mobil: (20) 669-5368

Email: hakucsak.erika@vipmail.hu

Dr. Laszl6 Imre
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Féigazgaté- orvos alelndk

F6v. Onk. Szent Imre Kérhaza

1115 Bp., Tétényi u. 12-16.

Tel.: 464-8702

E-mail: foig@szentimrekorhaz.hu

Flor Ferenc

Orokos tiszteletbeli titkar- okleveles kdnyvvizsgalo
SZAMAD Kit.

1039 Budapest, Czetz J. u. 44-46.

Tel.: 243-2662, fax: 243-3896
memklub@t-online.hu

Becze Akos

ugyvezetéi igazgato-

Galfi Béla Gyogyitd és Rehabilitacios Kht.

2013 Pomaz, Méartirok utja 22.

Tel.: 30\-949-1844

E-mail: becze.akos@t-online.hu

Dano Anna
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Ujsagiro-

Népszabadsag Zrt.

1034 Budapest, Bécsi ut 122-124.

Telefon: 30\-931-7500

E-mail: danoa@nepszabadsag.hu

Gémesiné Lorincz Marta

apolasi igazgaté

Pest Megyei Flér Ferenc Kérhaz
Telefon: (28)470-444

Mobil : (30) 377-6368

Email: gemesi@florhosp.hu

Kalmanné Juhasz llona

gazdasagi igazgaté-

F6v. Onk. Uzsoki utcai Kérhaz

1145 Budapest, Uzsoki u. 29.

Telefon: 251-2368

E-mail: kalmanne@uzsoki.hu

Konya Aniko
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apolasi igazgaté

Allami Szivkérhaz

8230 Balatonfired, Gyogy tér 2.

Tel.: 87/584-584/158

E-mail: konya@mail.bfkor.hu

Kovesi Ervin

f6szerkeszt6,

Egészségligyi Gazdasagi Szemle
Egészsegugyi Minisztérium

1051 Budapest, Arany J. u. 6-8.

Tel.: 312-3587

Fax: 312-3587

E-mail: kovesi.ervin@eum.hu
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